wprowadzoną została w wykonanie nowa taryfa specjalna na przewóz wyrobów rękoźmiennych i tkackich ze stacyj dróg Warszawskich do stacyj drogi żelaznej Charkowsko - Mikołajewskiej, oraz iż jednocześnie traci moc obowiązującą taryfa na przewóz tych samych towarów i w tej samej komunikacyi, jaka istniała od dnia 15 (27) lutego 1887 roku. 966-1-1

Wzajemny Komitet Obщества

Wzajemnego Wspomożenia Pracykowskiej g. Łodzi

symć cześć mieć doвести do swądźnia, że gospoda, podpisawanie zayawienia i neuspěwne do sikh porz uplatitić edynowremennago wznosa, mogut oniy uplatitić segodnya, w Subbotu Maja 9 (21) dni otz 1-5 chaszow ko poludnia w koncertnym domz g.